PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2014

	№ 274

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 624

	В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года             № 185 – ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 624 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан Оричевского района из аварийного жилищного фонда» на 2014-2016 годы (далее – Программа), утвердив изменения в вышеуказанной Программе. Прилагаются.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Оричевского района:

2.1. От 01.04.2014 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 624».
2.2. От 28.04.2014 № 212 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 01.04.2014 № 146».
3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению      Николаюк И.Ю.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	 С.М. Ездаков